MOST REV. JOSE SANCHEZ, D.D. 
Auxiliary Bishop of Nueva Caceres 
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P ONTIFICAL  BULLS 

nos"' REV. BIENVENIDO TUDTUD 

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

dilecto filio BENVENUTO TUDTUD, adhuc Curioni ad templum Ss. Sacra-
menti in urbe Caebuana, in eadem archidioecesi, electo Episcopo titulo Thimi-
densi, atque Auxiliari sacri Praesulis Dumaguetensis, salutem et apostolicam 
benedictionem. Natura ipsa nos admonet ut ubi magna sunt negotia, et labores, 
et ineunda coepta, ibi etiam vires sint pares rebus; quod profecto multo magis 
fieri oportere putandum est, cum sanctissimae fidei nostrae causa agitur, in 
qua scilicet agenda siquid defuerit, erit sane ea res plus damni ac mali datura, 
quam credi possit. Cum ergo venerabilis frater Epiphanius Surban Belmonte, 
Episcopus Dumaguetensis, christianae religioni intendendae atque propagandae 
auxilio egeret, censuimus bene Te posse eidem assignari, quem non solum 
bonae virtutem atque ingenium atque pietas sincera ornarent, sed etiam usus 
rerum haud minimus, ad munus episcopale gerendum valde utilis. Quae cum 
ita sint, consilio expetito a venerabilium Fratrum Nostrorum S.A.E. Cardi-
nalium coetu, qui rebus Sacrae Congregationis pro Episcopis praesunt, aucto-
ritate Nostra apostolica Te simul Episcopum nominamus et renuntiamus titulo 
THIMIDENSEM, Sedis nempe certo vacantis, simul Auxiliarem creamus 
sacri Antistitis Dumaguetensis, cui aderis industria, diligentia, cura. Tuo autem 
commodo studentes, facultatem facimus, ut etiam extra urbem Roman Epis-
copus consecrari possis, a quolibet catholico Praesule, cui duo assint aequalis 
dignitatis viri, qui omnes sint cum hac Petri Cathedra fidei vinculis iuncti. 
Ante tamen, oportet sive fidei professionem facias, sive ius iurandum fideli-
tatis erga Nos et hanc Roman Ecclesiam, ad statutas leges et formulas des, 
teste aliquo sacro Episcopo qui foedere religionis Nobiscum coniungatur; quas 
profecto, cum negotium feceris, tuo nomine subscripto atque sigillo impresso, 
item eius qui affuit iuranti Tibi, ad Sacram Congregationem pro Episcopis cito 
mittes. Ceterum, dilecte fili, "labora sicut bonus miles Christi: II Tim., 2,3". 
Non diximus "miles" perperam, sed "bonus", id est fortis, generosus, magna-
nimus. Quae res si magnis Te curis afficiet, at etiam populo utilitates pariet, 
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Tibi gloriam. Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto mensis februarii, 
anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo octavo, Pontificatus Nostri 
quinto.—F.T.—